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[UCOMBO1/BGT638R01]
SCAIPRRR SR ¢ 02041

SCAITERE TR ¢ MRS

2L BUR TS SRR ERC (T IR (R ETRR)
B HH ¢ 1084202 H01H 2 108502 5 28H

BN 2= B Bf : 108/02/27
EJ = BF & : 20:59:58
B/ BHERX 117

W g @y mm p L UHAE G EE et
Bl R MmO BB W om By 8F BB &% igeR BERIHATY  BIEMB kLS
AA 108 02041 330101 1 (L HA 8% 20) 39,415,783 1,492,906
FREE

01 0201 00

01 0215  A40056 0059786300 1,840

01 0219  A40071 0059921700 49,405

01 0219  A40069 0059922900 03,478

01 0219  A40068 0059923000 766,372

01 0219  A40070 0059923500 11,918

01 0219  A40067 0059929300 7,076,315

01 0223  A40088 0060443800 62,691

01 0223 A40089 0060444800 155,930

02 0201 00

02 0212  A40051 0059515304 8,032

02 0212  A40052 0059515901 1,000

02 0212  A40053 0059535500 6,480
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SCRIMERAAARE - AR o BRI BAER 2T

02 0218 A40059 0059791500 158,658

02 0218 A40057 0059791600 60,000

02 0218 A40062 0059791702 49,927

02 0218 A40061 0059791901 14,400

02 0219 A40066 0059899800 99,900

02 0219 A40064 0059920400 11,000

02 0219 A40065 0059920601 44,642

02 0220 A40072 0060097301 43,891

02 0220  A40074 0060098402 89,590

02 0220 A40075 0060099301 30,443

02 0223 A40086 0060511900 6,425

02 0226  A40001 0060658000 12,499

02 0227  A40094 0060775500 18,664

02 0227 A40096 0060775600 2,992
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M g @ mEE p g SHHE G EES et
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04 0201 00 4,000
04 0220  A40074 0060098400 4,485
g * 49,652,389 48,306,070 1,346,319
A *Hk 49,652,389 48 306,070 1,346,319
AA 108 02041 335401 1 (& HA 8% %0) 17,364,998 13,444,453 3,920,545
BEEE
02 0201 00 8,235,040
02 0212  A40051 0059515301 520,580
02 0212 A40052 0059515900 59,470
02 0212 A40053 0059535501 2,250
02 0218  A40059 0059791501 2,479
02 0218  A40062 0059791700 1,074,560
02 0218  A40061 0059791900 5,000
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Bl = WM 0 ORE W 8 &F &% BE &% ‘g WEEHARE  EHEANE kR EeE
02 0219  A40065 0059920600 30,893
02 0220  A40072 0060097300 25,518
02 0220  A40078 0060098200 43,768
02 0220  A40076 0060098500 932,130
02 0220  A40073 0060098600 1,836,816
02 0220  A40077 0060099000 2,251,232
02 0220  A40075 0060099300 117,425
02 0221  A40085 0060156100 20,963
02 0223  A40089 0060444801 32,190
02 0223 . A40090 0060510900 8,158
02 0223  A40086 0060511901 1,423
02 0226 A40091 0060658001 2,869
02 0227  A40095 0060775100 282,681
02 0227  A40097 0060775300 250,000
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W g @y mE p L BHAE ek s fefte
Bl R M R Bl = &Y &4 B &8 ot M MBS SIE  EHENB kA
02 0227  A40094 0060775501 32,632
02 0227  A40093 0060775702 3,400
04 0201 00 3,732,118
04 0212  A40051 0059515303 60,000
04 0212  A40054 0059535300 60,000
04 0215  A40063 0059784000 9,000
04 0218  A40058 0059791800 60,000
04 0220  A40079 0060098100 180,000
04 0220  A40078 0060098201 213,180
04 0220  A40074 0060098401 31,773
04 0220  A40077 0060099001 1,759,820
04 0223  A40087 0060510000 21,456
04 0227  A40094 0060775502 60,000
ko * 29,332,156 23,441,119 5,891,037
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T FIHERAASE ¢ 02041 AR 1084202801 H = 1084£025 28 H BN % BF B 0 20:59:58
CFITRREAATE - & AR HX/ HER 6/
}EH &erafR
m & @5 mE P g SHE e o et . .
Bl R m RE Wl @ 55 BN BE &% % EHENAEH  EHEAW kSRR
AA 108 02041 335401 2 (b 8 8% 28) 1,286,000 749,000 537,000
B
03 0201 00 1,176,000
03 0212 A40051 0059515302 306,450
03 0218  A40062 0059791701 173,890
03 0220  A40076 0060098501 244,000
03 0220  A40073 0060098601 245,229
03 0227  A40097 0060775301 50,000
L 2 2,462,000 1,768,569 693,431
ook g ou 31,794,156 25,209,688 6,584,468
AA 108 02041 336202 1 (E HF &% %) 42,000 41,375 625
B b S M R S
02 0201 00 34,000
02 0215 A40060 0059786500 27,583
i * 76,000 68,958 7,042
ook HEE 76,000 68,958 7,042
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[UCOMBO1/BGT638R01] =AU TR S MR R R R (IR B (E R TR E) Bl % B 8 108/02/27
SFMEREICSE ¢ 02041 R OER ¢ 1082202501 H Z 1082202828 F BN % B B 20:59:58
7 FAtERE TR - RE AT EREI=E|
}EH =LE
o4 @E mE F o  SalirH R s et o )
R #R RE Bl m @Y ®F OH @ ‘ER BEEHAES  REEAB RS
AA 108 02041 337901 1 (F Hf 8% %8) 0 0 0
AA 108 02041 339002 2 (L #9 8% 28) 0 0 0
AA 108 02041 339004 2 (E HA 8% %8) 74,000 0 74,000
A
03 0201 00 65,000
03 0227  A40093 0060775700 65,000
e * 139,000 65,000 74,000
ko *RK 139,000 65,000 74,000
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SCFHTSREAAEE - 02041
SCRTERERTE @ EMELAT

A
pziyalll

ZILTBUTFT B &S R SR R A IR E (R B)
EREET © 1084202501 H 2 1085202 H28H

@37 B

i % B Hi:108/02/27
ED #= BF M - 21:48:10
HR/BER 12

FE FEERE  Eyis PRl &7 &H L_Wiﬁ HER Bs8&mst UteRst FEEROERH R TH R FAEREE
108  7501-01
TN BRI R4S
01 | (E BA &% %) 5,350,319 5,350,319 0
AA 70700 0212 A40051 0059515300 17,900 17,900
AA 70700 0221 A40084 0060180200 939,511 939,511
AA 70700 0221 A40080 0060180300 1,162,252 1,162,252
AA 70700 0221 A40082 0060180400 4,679 4,679
AA 70700 0221 A40081 0060180500 351,561 351,561
AA 70700 0221 A40083 0060180800 3,628 3,628
* 2,479,531 2,479,531
ok 7,829,850 7,829,850 0
04 1 (E BF ef 59 32,000 32,000 0
AA 70700
* 0 0
*ok 32,000 32,000 0
*kk 2,479,531 2,479,531 0
ok 7,861,850 7,861,850 0
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[UCOMBI13/BGT645R01] ZILTHBUR T SRS R TR B (R H) i 2= B 57 :108/02/27
S FRERAUSE © 02041 ERIEHE : 10802 F01H ZF 1085025 28H N %= B R 21:48:10
SCRITERE TR - DAMRE AR Ek BEZX 0 212
Fi LR
FEOHEEME G a5 PR EF 55 WOREE OBREGT G  TEERHORE O BIEAm RSAssE
108 8902-01
NIEANEEEMB M
o 1 (E # & %) 0 0 0
AA 70701 0215 A40055 0059787200 533,300 533,300
* 533,300 533,300
2 533,300 533,300 0
e 533,300 533,300 0
S 533,300 533,300 0
&t 8,395,150 8,395,150 0
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[UCOMBO05/BGT640R01] ST BURF FTE SRR R E S (T IR B (R E 20 EJ & H HA - 108/02/27
F

S FTEERAAREE © 02041 EREEE : 1085E02 5018 = 108402 428H B = BF RH : 21:05:30
SRR TS « LAREAFT HX/ EER  1/7
¥ O£ g HEE SR E R RE Wl
Al B #E BB (Eval &5 BH & i HRSEFE R AEL BEFZAE RZFAERER
GA 108 02041 3900 (E 89 & 28) 21,131,650 17,302,927 19,700,273 18,734,304
REK

0211  A20063 0059462100 171,000

0211 A20062 0059462200 5,000

0211 A20062 0059462201 16,000

0211 A20062 0059462202 10,000

0211 A20062 0050462203 7,000

0211 A20062 0059462204 35,500

0211 A20065 0059493200 202,000

0211 A20065 0059493201 65,181

0211  A20065 0059493202 186,106

0211  A20065 0059493203 10,880

0211 7064345900 7,500

0211 7064346000 70295

0211 7064346100 1,900 | d i

0211 7064346200 so00 - HEESTEEEEL

0212 7064526800 2,000

0212 7064526900 3,100
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7 FATARE(E - 02041 R EHHA - 108502 H01H = 108502 H528H El %= BF f - 21:05:30
7 FATEERE 2408 - & AT B/ 4EE=R - 201
B OFE HY  EE FERIE Yor  RE W4
Bl E R RHE i=Pal g5 HE &t 4Rr THRSEFE RETUW AR BET 8 R FAEREH

0213 A20067 0059603600 103,000

0213 A20066 0059603700 15,000

213 A20066 0059603701 1,035

I3 A20066 0059603702 30,166

0213 7064638800 5,400

0213 7064638900 8,000

0213 7064639000 7,500

0213 7064639100 187,400

0213 7064639200 8,948,713

0214  E40003 6003087400 84700

0214 7064754200 2,500

0215 7064855200 2,400

015 7064855300 8,000

0215 7064855400 10,000 it
0215 7064855500 526 [#R 55 5
0215 7064855600 98,000

0215 7064855700 2,500

0215 7064855800 4,000
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[UCOMBOS/BGT640R01] LT BT ATE SR SR B RS SR B (PR ) Bl 2% H H5 : 108/02/27

SCFITERAASE « 02041 BRI HEA : 1085202501 H = 1084E02H28H EN 2 B R 0 21:05:30
SRR TR | ARE AT HR/ $EEK 2 3/7
¥ OF &y HE EthiE g BE rgks
Al B &R RlE (vl g5  HE &t ot HRGEFR S N BETAE R FAeR%EE
0215 7064855900 -4,000
0215 7064856000 -8,000
0215 7064856100 8,000
0215 7064856200 2,090
0218 A20069 0059792000 29,650
0218 A20068 0059792400 300
0218  A20068 0059792401 1,593
0218 A20068 0059792402 894
0218  A20068 0059792403 14,000
0218 A20068 0059792404 23,000
0218 A20068 0059792405 3,000
0218 7064990000 8,500
0218 7064990100 2,100
0219  A20075 0059920800 o 5,000
0219 A20075 0059920801 1 F 7 49 72,000
0219 A20075 0059920802 m 52,500
0219 E40004 6003098800 1,467
0219 7065117700 5,000
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[UCOMBO5/BGT640R01] ZILTHBUT B SRR SRR TR B (RE R Bl %= H HE ¢ 108/02/27
~ FATERA (SR : 02041 EREEA : 1084202501 H Z 108502828 H EN & BF fE : 21:05:30
SCFITERAASTE - MRE AP HR/ GEEZK - 4/
B O &y BEE E R e BE Wi N
BlORE e RIE f&77 &5 BE &% e LHGER BHUWAE BIHEMEB RXARE

0219 - 7065117800 10,000

0219 7065117900 2,400

0219 7065118000 238

0219 7065118100 3,069,000

0220 7065225300 12,000

0220 7065225400 -4,000

0220 7065225500 -5,000

0220 7065225600 -5,000

0220 7065225700 200,000

0220 7065225800 3,600

0221 A20076 0060156200 11,231

0221  A20076 0060156201 3,968

0221  A20076 0060156202 1,821

0221  A20076 0060156203 % 6,332

0221  A20076 0060156204 BRSNS E 190,000

0221  A20076 0060156205 320

0221  A20077 0060156300 3,500

0221  A20077 0060156301 12,230
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[UCOMBO5/BGT640R01 ] EALTHIBUT P & A A B S R B (R 20 FI 2 H Bf : 108/02/27

S FRTRBAAER - 02041 ERHEHA : 108502 F01H F 1084202528 H Bl % B R 0 21:05:30
S FATERETE | ARG AT B EZK ¢ 57
® F @s FE @HRE K BE i
Al M R 5 By BE &% W DEISSEE RRHRAR BHEMAE RS
0221  A20078 0060156800 296,850
0221  A20078 0060156801 3,000
0221 7065331600 2,500
0222 7065436500 5,000
0222 7065436600 2,100
0222 7065436700 270,300
0223 A20080 0060510600 84,700
0223 A20080 0060510601 1,467
0223 A20080 0060510602 518,300
0223 A20082 0060512300 99,561
0223 A20082 0060512301 23,000
0223 7065555000 100
0223 7065555100 2,000
0223 7065555200 1,300
0223 7065555300 20,000
0225  A20083 0060562900 : . 3,734
0225  A20083 0060562901 : ] 330,000

0225  A20083 0060562902 330,000
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[UCOMBOS5/BGT640R01] EIL BT E SRS ES T HIREERER) El = H BH : 108/02/27

S FHRERATCSR - 02041 ZERIEHE : 108502501 H F 1085202 H28H Bl 2= B R ¢ 21:05:30
7 FATRE AT - ARE AR HX/ #EEK - 6/7
B og£ 4Hy EE RN Uy RE Y
Al B 1R FHE &7 =73 H#f &5 4R HHAGEFE RETUR A REt T8 R FHEREE

0225 7065643300 700

0225 7065643400 28,500

0225 7065643500 156,600

0226  A20085 0060656100 64,767

0226  A20084 0060656800 1,720

0226 7065753000 23,500

0226 7065753100 -2,000

0226 7065753200 4,000

0226 7065753300 2,000

0226 7065753400 : 4,000

0226 7065753500 700

0227  A20087 0060775200 60,000

0227  A20086 0060775400 98,443

0227  A20086 0060775401 2,056

0227  A20086 0060775402 181,350

0227 7065867100 3,100 |

0227 7065867200 2,000 =

iy 2 5 v X

0227 7065867300 5,000
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[UCOMBO05/BGT640R01] E1LH BN FTE SRR E RS AT HIRE(RERR) Bl %= H 1§ 108/02/27

% FAMEREARSR 02041 BRLEH - 10842025018 & 1084E02H28H E1 2= B fS: 21:05:30
S FTRRETE  EARE AR B/ HEHERK /1
R B LR E g B iy
Bl E Mm RE g By HY &% WA DMEEE BRRAM REERE ks

0227 7065867400 - 5,000

0227 7065975300 5,000

0227 7065975400 1,600

0227 7065975500 5,280

0227 7065975600 242,060

* 21,131,650 30,711,929 23,053,161 28,790,418
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142651 TETTERE /5]

THEA 3
ESME—RYE 29900108 BIETH-EHE AT RA BEE G o3 s
A ARN

IR EEGE EEH  EHE mss E S
300246018107 36,565.00 107/05/25 108/05/25 & 1.050 300177077112
4 AN 36,565.00 HESE¥ ]

EBHE-AHE - A300010050 BILHmIE 660310 BT BAS HHEA * 108/02/27 MERE ¢ 08:53:08
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[BCOM100/BGT663R01] MRS HEER RIERSYEEFT G RHFE El 3= B EE : 108/03/04
ENFE R ¢ 07:.01:16
HR/EEZX 11

TR EERITIHE ST PR EER
M 9% 11984602041015 kP& - B EIMEAFREASHERF
PEREACHT - 02041 HA [ 108 & 02 Hin
HEAME - Bl &SR
X5 HEA 5 s TS TALE L eER s
108/02/01 10:52:41 1(EBED 335,902 335,902
108/02/01 11:40:34 LD 623,324 959,726
108/02/01 14:14:51 28 959,726 0
108/02/19 10:37:07 1) 2,461 2,461

ke 4] xl »F; :r,]L\
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HEZE 3=% F: i

i R IS = -2 54

VAR RELT DNER =il RINGHE=
HRo? 210550204114 T Bt tHRE AR REERIIGER
PERAACES 02041 PR BitdtHE AR
e H 108/02/01 %H 108/02/28

X5 HE R G M= Ptk FAEEE LEEREER st
1080201 094844 B AKX 12,204.00 22,927.00 HAKEFTIETTOL
1080219 103640 B ARK 4,356.00 27,283.00 +HEFTILRTOL




[ air=mas

R IIEE F -2 S U4

TN AVE =2yl HINGEF
REE 210550204113 AR EittHE AR ARBERIIHERS
RS 02041 R BEJLH &S
EH 108/02/01 ZH 108/02/28

RHEH 2R G ' X FAZRH SEEREER (iF=
1080201 094847 AR 127,097.00 127,097.00 £ARE&FRIEATOL
1080201 101654 BEARK 238,609.00 365,706.00 HERTILHIOL
1080211 103316 L5 365,706.00 0.00
1080219 103639 N 849.00 849.00 T-HEFTIE01

b D (i




(B ar=3msRiT

T B RA (IS - B4

ARl PR bl A E =
RSt 210550204112 AT ELm-EHE N REIIHES
HREBALCES 02041 B4 =Bl e AN
e 108/02/01 ZH 108/02/28

XHEH R 5 R X FALE SEEREE G
1080201 094847 BEAK 10,080.00 39,952.00 EHEFILH0L
1080215 154144 AR 607.00 40,559.00 AEATIERTOL
1080219 103640 AR 2,331.00 42,890.00 HARERFIERTOL




[Fair=ms

R (IS P - 5

S {T4R NED: ezl RN =
PRE 210550204111 I AATE BiLHEHE AR RAREATIEES
PR £ 02041 AR EiLm & AR
*EH 108/02/01 izH 108/02/28

5 H RG] HEES pdtankix FALH KR st
1080201 094847 PEARK 196,283.00 1,244,899.00 A EFTIEHOL
1080201 102445 AKX 225,020.00 1,469,919.00 T-HEFTIETTO01
1080213 103524 L5 10,058.00 1,459,861.00 02041
1080215 154144 BE AKX 776.00 1,460,637.00 THEFTIETHO0L
1080219 103336 7 3,228.00 1,463,865.00 02041
1080219 103639 BEARK 1,424.00 1,465,289.00 =M &ATILTHO0L
1080219 103640 BEARK 1,490.00 1,466,779.00 TAK&EFTILA01
1080222 102252 735 3,962.00 1,470,741.00 MREAFR
1080223 094712 3zl 2,258.00 1,472,999.00 02041
1080225 100815 BEARK 10,314.00 1,483,313.00 TAE&FrIEHOL
1080225 1021438 5 64,767.00 1,418,546.00
1080226 100006 FEARK 64,767.00 1,483,313.00 +#f&FriLmiol

it}
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[} ek =#5R15

i B RE (IO = -32 5 BA 4

PaRRET NE TR RIS
RSE 210550204101 Pt R (VNSRS 5= c/CRuil & !
RS 02041 R BILH & AR
#eH 108/02/01 #ZH 108/02/28

P EZI=L R kS AR FAZH GEER AR it
1080201 023759 BE 9,318.00 484,947.00 16152308102
1080201 023759 BE 2,688.00 482,259.00 16153900727
1080201 023759 B 3,040.00 479,219.00 16154999102
1080201 023759 5= 10,721.00 468,498.00 16160950108
1080201 023759 BE 614.00 467,884.00 16161294309
1080201 023759 BE 14,621.00 453,263.00 16175112014
1080201 023759 % 18,781.00 434,482.00 16175800814
1080201 023759 B 25,110.00 409,372.00 16175800916
1080211 010339 BE 28,293.00 381,079.00 16170886202
1080211 010339 BE 29,284.00 351,795.00 16175800040
1080211 010340 EE 37,748.00 314,047.00 16175800701
1080211 010340 EE 18,664.00 295,383.00 16175800723
1080211 010340 BE 2,056.00 293,327.00 16180748103
1080211 010340 B 2,532.00 290,795.00 16182002106
1080211 010340 BE 967.00 289,828.00 16193624101
1080211 010340 BE 7,598.00 282,230.00 16200932101
1080211 010340 BE 4,339.00 277,891.00 16233955119
1080212 153537 EEAZK 1,171.00 279,062.00 JLEHEEILRTOL
1080214 102546 R 4,428.00 283,490.00 02041
1080215 103842 bS] 2,149.00 285,639.00 M@ AFT
1080218 101543 AR 45,696.00 331,335.00 AREFTIERO1
1080218 154512 BEARK 3,374.00 334,709.00 A FRTIETOL
1080220 022043 7KK 3,149.00 331,560.00 X180229907
1080220 022043 AiKK 1,735.00 329,825.00 X180240813
1080220 022043 7KK 937.00 328,888.00 X220235221
1080220 022043 7KK 320.00 328,568.00 X200106969
1080220 022044 7KK 207.00 328,361.00 X230034680
1080220 022044 7KK 21,086.00 307,275.00 1240319471
1080220 022044 KK 1,767.00 305,508.00 T240337077
1080220 022044 AiKK 6,315.00 299,193.00 X230220415
1080220 154105 BE AKX 60,166.00 359,359.00 HERTIETIOL
1080221 094937 7R 211.00 359,570.00 KEAFTARS




1080221 115539 PEARK 20,963.00 380,533.00 LAREFTIETROL

1080223 022000 BE 6,312.00 374,221.00 16012012109
1080223 022000 B 9,704.00 364,517.00 16163586716
1080223 145845 B AGK 8,158.00 372,675.00 - HEFTIETOL
1080226 100150 BB AKX 382.00 373,057.00 #4FIERI0165
1080227 022403 EBEE 750.00 372,307.00 0802S1063YA
1080227 022403 BE®E 599.00 371,708.00 08020988179647
1080227 022403 BIEE 698.00 371,010.00 08020911229529
1080227 022403 BiEE 183.00 370,827.00 08020988263103
1080227 022403 BE%E 153.00 370,674.00 080228801369
1080227 022403 BIEE 164.00 370,510.00 080228801591
1080227 022403 B8 7,236.00 363,274.00 0802288180692
1080227 022403 R 16,348.00 346,926.00 080228826200
1080227 022403 EEE 123.00 346,803.00 080228827112
1080227 022403 EE 123.00 346,680.00 080228827305
1080227 022403 BEH 163.00 346,517.00 080228827410
1080227 022403 BIEE 527.00 345,990.00 080228830898
1080227 022403 BiEE 3,217.00 342,773.00 080228832846
1080227 022403 BEH 438.00 342,335.00 080228836269
1080227 022403 BiEHE 130.00 342,205.00 080228836613
1080227 022403 BIE®& 131.00 342,074.00 080228836639
1080227 022403 BIEE 1,043.00 341,031.00 080228837144
1080227 022403 BIEH 207.00 340,824.00 080228837540
1080227 022403 BE® 3,061.00 337,763.00 080228837582
1080227 022403 BiEHE 123.00 337,640.00 080228338183
1080227 022403 BEE 128.00 337,512.00 080228838650
1080227 022403 BE® 157.00 337,355.00 080228881128
1080227 022403 BiEH 128.00 337,227.00 080228881856
1080227 022403 BE® 594.00 336,633.00 080228881879
1080227 022403 BiEE 252.00 336,381.00 080288611751
1080227 022403 BiEE 450.00 335,931.00 080288611753
1080227 022403 BiEE 140.00 335,791.00 080288612176
1080227 022403 BiEE 188.00 335,603.00 080288615503
1080227 022403 EiEE 830.00 334,773.00 080288615506
1080227 103059 715 3,216.00 337,989.00 LAMREAFTAH

1080227 112624 BEARK 51,296.00 389,285.00 LARERTILFIOL




(e 5mET

BRI = -3 5 i

TR NG el RIEHES
ek 210550204115 IR IR EHEART & FER IS E S
HEBAMES 02041 o b EHE L AT
#H 108/02/01 iZH 108/02/28

R HE R G RS S FAZH SEeRE A e
1080201 094847 BEARK 66,517.00 321,438.00 LAEFRTIEFIOL
1080201 103620 L3 254,921.00 66,517.00
1080212 155720 B 26,900.00 39,617.00
1080212 155801 B 11,792.00 27,825.00
1080212 155934 L 593 20,755.00 7,070.00
1080212 160020 L2573 7,070.00 0.00
1080223 104906 BEAK 62,691.00 62,691.00 TAFEFTIEATOL
1080225 100814 A 60,000.00 122,691.00 AREFTILHO]
1080225 102308 253 62,691.00 60,000.00
1080226 104433 L5 60,000.00 0.00 02041
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EHERTE
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